
Pos. 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8 

N° 

10 
15 
88 

60 
16 

8 
58 
58 

Nombre 

Santiago DIEZ GARCÍA 
Joel RAZO IZQUIERDO 
Diego Roberto TRUJILLO GUTIERREZ 

Alexis SIERRA VERGARA 
Irvin Omar MARTINEZ REYES 
Ian Yamil CORONA CAMARILLO 
Joshua LATAPIE ANDRADE 
Santiago GONZALEZ CRUZ 

Procedencia 

COL 
CDMX 
CDMX 

CDMX 
CAN 
EDOMEX 
CDMX 
AGS 

Escudería 

SIMA MAYA 
MIRAMONTES 
SENSEI 

MOTO MANIACS CS 
DIMADEK RACING TEAM 
THE FAMILY BIKERS 
TWIN PULSE 
MOTODYNAMIX 

Moto 

KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 

KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 

Total Tm 

13:45.645 
13:45.887 
13:47.230 

13:47.608 
13:59.389 
14:03.191 
14:03.507 
14:29.013 

Dif.1° 

0.242 
1.585 

1.963 
13.744 
17.546 
17.862 
43.368 

Vts. 

12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 

Mejor Tm 

1:05.068 
1:05.586 
1:05.973 

1:06.778 
1:07.240 
1:08.027 
1:07.854 
1:09.857 

Pts. 

25 
20 
16 

13 
11 
10 

9 
8 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

0.242 

Avg. Speed 

73.252 

Best Lap Tm 

1:05.068 

Best Speed 

77.457 

Best Lap by 

10 - Santiago DIEZ GARCÍA 

Printed: 25/07/2021 12:54:24 

Jefe de cronometraje: Sebastián Beltrán 

Director de Carrera: Vicente Rodríguez 

Presidente del Jurado: Aileene Mudafort 

Jefe inspección Técnica: Alejandro Avalos 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federacion Colombiana de Motociclismo 

5a CAMPEONATO NACIONAL DE VELOCIDAD FMM 

JUNIOR SUPERSPORT 

CARRERA 

Race (12 Laps) started at 12:39:00 

OAM Ovalo Aguascalientes 1.400 km 

25/07/2021 11:20 


